[image: image1.png]

С О В Е Т

РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 103

от 02.02.2022г.                                                                                р.п. Романовка

О внесении дополнений в решение
Совета Романовского муниципального образования

от 04.08.2021г.  № 83 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности Романовского муниципального образования»

На основании Устава Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области, Совет Романовского муниципального образования
РЕШИЛ:

Внести дополнения в приложение №1 к решению Совета Романовского муниципального образования от 04.08.2021г. № 83 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности Романовского муниципального образования»:

- в раздел «Реестр муниципальной собственности земельных участков Романовского муниципального образования Романовского муниципального района» добавить строки № 80а – 80д следующего содержания:
	80а
	земельные участки (территории)  общего пользования
	Саратовская область, Романовский муниципальный район, городское поселение Романовское, р.п. Романовка, ул. Спортивная, з/у 12
	№ 64:29:170208:283
	2056

	318721,12
	23.11.2021 года
	№ 64:29:170208:283-64/137/2021-2
	казна

	80б
	земельные участки (территории)  общего пользования
	Саратовская область, Романовский муниципальный район, городское поселение Романовское,                р.п. Романовка,    ул. Спортивная, з/у 12 А
	№ 64:29:170208:281
	2400

	214608,00
	22.11.2021 года
	№ 64:29:170208:281-64/137/2021-2
	казна

	80в
	земельные участки (территории)  общего пользования
	Саратовская область, Романовский муниципальный район, городское поселение Романовское,                 р.п. Романовка, ул. Спортивная,                 з/у 12 Б
	№ 64:29:170208:282
	2400

	214608,00
	22.11.2021 года
	№ 64:29:170208:282-64/074/2021-2
	казна

	80г
	земельные участки (территории)  общего пользования
	Российская Федерация, Саратовская область, Романовский муниципальный район, городское поселение Романовское,             р.п. Романовка, ул. Советская, з/у 279
	№  64:29:170424:310
	1830

	249392,40
	26.11.2021 года
	№ 64:29:170424:310-64/137/2021-2
	казна

	80д
	общее пользование территорией
	Саратовская область, Романовский муниципальный район, городское поселение Романовское,             р.п. Романовка,      ул. Максима Горького, з/у 2 М
	№64:29:000000:3358
	650

	58123,00
	22.11.2021 года
	№ 64:29:000000:3358-64/087/2021-2
	казна

Глава Романовского

муниципального образования                                                           В.А.Калашникова